桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
原住民族委員會及財團法人原住民族語言研究發展基金會委託國立臺灣師範大學辦理
「110年度第2次原住民族語言能力認證測驗」報名一案，詳如說明，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2021/9/16 16:57:01

主旨：  有關原住民族委員會及財團法人原住民族語言研究發展基金會委託國立臺灣師範大學辦理

「110年度第2次原住民族語言能力認證測驗」報名一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、  依據國立臺灣師範大學110年9月14日師大進字第1101023274號函辦理。

二、  旨揭測驗相關訊息如下：

(一)  報名資格：不分國籍、族別、年齡及學歷，可自由選擇適合自己族語程度之等級報考。

(二)  報名日期：自110年9月9日（星期四）至110年10月8日（星期五）止。

(三)  測驗日期：109年12月4日（星期六）。

(四)  測驗級別：初級、中級、中高級、高級。

三、  本認證宣傳海報、簡章將另行寄送，相關測驗資訊可至110年度第2次原住民族語言能力認證測

驗網站查詢下載（https://exam.sce.ntnu.edu.tw/abst/），考生服務專線（02）7749-3664

、0800-699-566（免付費），或加入本認證LINE官方帳號（@107abst）掌握最新資訊。

四、  請貴校惠允將旨揭訊息公告於校內電子跑馬燈及公告欄，並鼓勵貴校教師、學生及家長踴躍報

名參加。

http://163.30.201.137 2024/5/7 0:44:26 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw